
 
          

                                                           CEPE 

                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 23/2013 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 

14/08/2013, tendo em vista o constante no processo nº 23078.014715/13-58, 
nos termos do Parecer nº 13/2013 da Comissão de Legislação, 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

 

INDEFERIR o pedido de revogação da Resolução nº19/2011, que trata das 

Normas para Acompanhamento do Desempenho Discente na UFRGS, realizado 

pelo acadêmico PABLO RAUL HERNANDEZ TORENA. 

 

 

 

 

Porto Alegre, 14 de agosto de 2013. 

 

 

 

 

 (o original encontra-se assinado) 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 

Reitor. 


